10. 5. 1945 tarihinde Türk Tarih Kurumu adına, bu eserin mi-
marlık' ile iç süsleme işlerini tesbit etmek üzere gidip, eserin
içinde bir ay kadar çalışdık, ve 34 pafta mimarlık planı, desen ve

Buranı n eski adı , Vakfiye kayı tlarına göre, «Hun» idi. Vakfiyesi: Rama-

zan 768 H. = Mayı s 1367 M. tarihlidir.

Bu çalışmaların tam örneği, ile-
rideki geniş imkanlı zamanlarda tarih ve sanat muhitimize sunula-
caktır.

Eserin üzerindeki küçük ve arapça yazı lı kitabesinden, 768
Hicri (1366 Miladt) yı lında, Candaroğulları'ndan Adil Beyin oğlu
Mahmut Bey tarafından yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Kitabe şudur:

Lı kuı c_.
[1)l..111 (1.1ıı ) 0-4,ıı yl Y

Tavan, cümle kapısı duvarlarından, mihrap duvarına doğru

4 Konya Beyşehrinde Eşrefoglu camii: (Yusuf Akyurt; Türk Tarih, Arke-
ologya ve Etnografya dergisi sayı: IV, sahife 104-112. Yapı lış tarihi H. 699=M.
1297); Ankarada Ahi Şerefeddin camii: ( Yusuf Akyurt'un Türk Tarih Kurumu
araştırmaları arası nda H. 689 := 1290); Ankara'da Ayaş, Atik camii; Merzifon'-
da Kara Mustafa Paşa camii; Kastamonu Kiire köyündeki cami; İncelenme ko-
numuza benzer çağdaş örneklerdir. Bu tarz mimarlık gösteren yapı ları Anado-
lu'da Ğıntarih çagları ndanberi takibedebiliyoruz.

296 MAHMUT AKOK